MARCOS AUGUSTO I 	ENR
GUTO ISSA

Vereador

ARAÚJO

& R. SERVIDO DE PROIOILO E AR:21HO 99-0-201815:36 ©1334324

P67 -tcbirÁt cru/y~ ck &céu
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 	camarasackoque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 759/2018

São Roque, 8 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícids de

Vossa Senhoria no sentido de tomar providências urgentes em relação a

infestação de animais nocivos a saúde na EMEI - Escola Municipal de

Educação Infantil Professora Antonieta de Araújo Cunha Laurenciano.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois devido

à falta de manutenção na escola, já foram encontrados escorpiões dentro da

sala' de aula e no tanque de areia onde as crianças brincam. Este Vereador

tomou conhecimento desses fatos, através de denúncias, e solicita com

urgência que sejam tomadas providências, a fim de evitar consequências mais

graves, venham a acontecer com funcionários e alunos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque SP
PROTOCOLO P1° CETSR 08/11/2018 - 10:51 7349/2018

o

5 o
rn

D
ese

ja
 s
e

 cadastra
r o

u
 entrar

 no Facebook?

03 • C1
44. O

o-

14,)

E 8 	2a. 2,
rc 3

• . c : o
h(ir)
, m

8 2,,

3 	n •?)..
• 2.•
a,

• Z

o 8 o > g
• co o r, —
cr C) ax
3--
ax z o —I tO
O-
8 3

zir
o
F,

'9

„, 5,

-à FR Po
a

o Zr, o 	,
n z = o
C 8

O

ra. m a o e • rn
al 34. .0

§

0

 m 2. a
CO

C  0, 04

3 g
1-14. 9)

9

yy8

Q

fn _a
• r eg,›

3 • ni
- o > • c'à c a-

o C
o 5

sk 	mr 1• 	1
o O en 9 o

> rn

O

	Page 1
	Page 2